【別紙３】

燃えないごみ 収集依頼書

下記のとおり「燃えないごみ」を出しましたので、収集をよろしくお願いいたします。

実施団体名

日時
  月     日 （    ）

燃えないごみの量
                袋

クリーンステーション

番号

クリーンステーション番号の位置（見本）

【記載者】 氏名                  電話

環境局 兵庫事業所 あて

FAX：（０７８）６５２－０９８３